
PRODUKT - INFORMATION

Corny Müsliriegel extra Big Schoko

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 253200

Informationsbereitsteller:
Schwartauer Werke
GmbH & Co. KG

Kontaktadresse:

Schwartauer Werke
GmbH & Co. KG
23608 Bad
Schwartau

Hersteller:
SCHWARTAUER
WERKE GmbH &
Co. KG

Marke: Corny

Regulierter
Produktname:

Müsliriegel
Milchschokolade

Ursprung: DEUTSCHLAND

GPC-Warengruppe: Müslis / Müsliriegel

Netto-Inhalt: 50 Gramm

Verpackungseinheit: WRP Verpackt

Anzahl enthaltene
Einheiten:

1

Allergene:

Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)1. 
Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse2. 
Enthält (E) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse3. 
Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse4. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 443kcal/1859 kJ)1. 
Fett (ungefähr 16.3Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 9.5Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 66.1Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 34.0Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 6.2Gramm)6. 
Salz (ungefähr 0.53Gramm)7. 
Ballaststoffe (ungefähr 3.2Gramm)8. 

Per 1 Portion= (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 221kcal/930 kJ)1. 
Fett (ungefähr 8.2Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 4.8Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 33.0Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 17.0Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 3.1Gramm)6. 
Salz (ungefähr 0.26Gramm)7. 
Ballaststoffe (ungefähr 1.6Gramm)8. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: MILCHSCHOKOLADE 20% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER, BUTTERFETT, Emulgator Lecithine), Getreidecrispies
(WEIZENMEHL, Zucker, Reismehl, Maismehl, GERSTENMALZEXTRAKT, Salz, Karamellzuckersirup), Glukosesirup, Glukose-Fruktose-Sirup,
Vollkorngetreideflocken 10% (HAFER-, WEIZEN-, GERSTEN-), geröstete ERDNÜSSE, Zucker, Kokosfett, Cornflakes (Mais, Salz,
GERSTENMALZEXTRAKT), Honig, Salz, natürliche Aromen, Karamellzuckersirup, Emulgator Lecithine.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Vor Wärme schützen. Kühl und trocken lagern.
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Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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